CLAD

GARAGE SOLUTIONS

BANDEJA RETENCION 1120l
Referencia : HU 0255

nombredearticulo
Cédigo EAN

Caracteristicas

Periodo de garantia
Longitud

Anchura

Altura

Peso del producto

Capacidad maxima

(T)

Capacidad (ml)
Capacidad ()
Caodigo detarifa

BANDEJA RETENCION 1120l
3700461415012

- formato contenedor cubitainer (no incluido)
- dimensiones : L.1450xAn.1450xA1.1000mm
- manipulacion mediante carretillas y transpal etas

2 anos
1.450,00 mm
1.450,00 mm
1.000,00 mm
95,00 kg
200T

1.120.000,00 mi
1.120,00 |
TarifaNormal (TN)

Warranty ProcedureEASY



FR=1-1-

*Public price Exl. Tax : 1.499,00 €
*Applicable user fees from 01/09/2024 to 31/08/2025

CLAS EQUIPEMENTS Tel : +33 (0) 4 79 72 62 22 Monday to Friday - From 8 to 12h30
83, chemin de la CROUZA Fax : and from 14h to 17h30 (16h30 on

73800 CHIGNIN friday)
Francia




